UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND

V/v góp ý dự thảo Nghị quyết

Quy định các nhiệm vụ chi

thực hiện sắp xếp đơn vị hành

chính cấp huyện, cấp xã và

mức hỗ trợ đối với  các đơn

 vị hành chính cấp xã thực

hiện sắp xếp trên địa bàn

 tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn

2023-2025

                    Đức Phổ, ngày        tháng 4 năm 2024

                    Kính gửi:  Sở Tài chính tỉnh Quảng Ngãi.

Thực hiện Công văn số 1085/STC-HCSN ngày 02/4/2024 của Sở Tài

chính tỉnh Quảng Ngãi về việc góp ý dự thảo Nghị quyết Quy định các nhiệm vụ

chi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp xã và mức hỗ trợ đối với

các đơn vị hành chính cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi

giai đoạn 2023-2025;

 Trên cơ sở đề nghị của Phòng Tài chính – Kế hoạch thị xã tại Công văn số

254/PTC ngày 05/4/2024.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ thống nhất nội dung dự thảo Nghị quyết

Quy định các nhiệm vụ chi thực hiện sắp xếp đơn vị hành chính cấp huyện, cấp

xã và mức hỗ trợ đối với các đơn vị hành chính cấp xã thực hiện sắp xếp trên địa

bàn tỉnh Quảng Ngãi giai đoạn 2023-2025.

Uỷ ban nhân dân thị xã Đức Phổ kính báo cáo Sở Tài chính tỉnh Quảng

Ngãi theo dõi, tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND thị xã;

- Phòng TC-KH thị xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

  Bùi Văn Lý

		2024-04-11T10:45:56+0700

		2024-04-11T11:05:11+0700

		2024-04-11T11:05:11+0700

		2024-04-11T11:05:11+0700